
	ページの先頭です

	
	
			ページの本文へ
	サブメニューへ
	メインメニューへ
	フッターへ


		
	


	
		

			
			

			
				
			
	
			
					チャットで質問
	よくあるご質問


				
			


			
			
			
				
			


			
				本文の先頭です




	
		
		
			マーケット・レポート情報


				マーケット情報
	レポート情報



			
				
					[image: 更新]
				
			


			
				
				
					
						
							
								[image: 株価検索]
							

							
								[image: ]株価検索
							

							
								
								
								
									新規ウィンドウが開きます。
	『株価検索結果』『価格情報』は、株式会社QUICKの情報提供によるものです。


							

						

					

					
						
							
							
						

					

					米国株式の検索はこちら  香港株式の検索はこちら

					
						
							[image: 株価ボード]
					

					
				

				
			

			
				主要指標

				

				
					
					


	日経平均株価	TOPIX
	

                  2024/04/10
09:54
5分足	

                  2024/04/10
09:54
5分足
	39,613.75
-159.38
	2,746.90
-7.79

	
	





					

	NYダウ	NASDAQ総合	米ドル
	

                  2024/04/09
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                  2024/04/10
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	38,883.67
-9.13
	16,306.639
+52.684
	151.75
0.00
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	米ドル	ユーロ	英ポンド	スイスフラン
	10:09	10:09	10:09	10:09
	買 151.75	↑
	買 164.77	↑
	買 192.34	↑
	買 167.97	↓

	売 151.77	売 164.79	売 192.40	売 168.02



	カナダドル	豪ドル	NZドル	香港ドル
	10:09	10:09	10:09	10:09
	買 111.83	↑
	買 100.54	↓
	買 91.96	↓
	買 19.37	↑

	売 111.87	売 100.58	売 92.08	売 19.38
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						市場を選択し更新ボタンを押してください。

						
							
							



	値上がり率上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（騰落率）
	1	あみやき亭	6,860
(+13.01％)
(09:54)
	2	ファインデックス	1,135
(+8.92％)
(09:54)
	3	さくらインターネット	5,280
(+8.53％)
(09:54)
	4	東邦亜鉛	1,100
(+6.79％)
(09:54)
	5	カーブスホールディングス	850
(+6.78％)
(09:54)





							



	値下がり率上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（騰落率）
	1	パルグループホールディングス	2,131
(-10.53％)
(09:54)
	2	リソー教育	277
(-8.58％)
(09:53)
	3	イオンフィナンシャルサービス	1,339.0
(-7.04％)
(09:54)
	4	イオンモール	1,743.5
(-5.21％)
(09:54)
	5	ユニチカ	202
(-5.16％)
(09:54)





							



	出来高上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（出来高）
	1	東京電力ホールディングス	1,059.5
(40,859,100)
(09:54)
	2	日本電信電話	176.2
(33,340,800)
(09:54)
	3	三井Ｅ＆Ｓ	1,902
(14,743,300)
(09:54)
	4	ソシオネクスト	5,039
(14,273,800)
(09:54)
	5	三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ	1,535.5
(12,426,300)
(09:54)





							
							
						

						
							業種別株価指数ランキング
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	値上がり率上位	 詳細
	順位	業種	現在値
（騰落率）
	1	電気・ガス業	576.82
(+0.87％)
(09:54)
	2	非鉄金属	1,466.62
(+0.70％)
(09:54)
	3	化学	2,652.35
(+0.62％)
(09:54)
	4	ｶﾞﾗｽ土石製品	1,512.17
(+0.49％)
(09:54)
	5	石油石炭製品	1,870.49
(+0.48％)
(09:54)
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	DJ-【市場の声】豪ホワイトヘイブンによる原料炭の炭鉱買収、UBSは好感
	  
	<NQN>◇＜東証＞ＵＮＥＸＴが下げに転じる　今期は新紙幣向け特需で上方修正も利益確定売り
	  
	<NQN>◇＜東証＞セブン＆アイが朝高後下げに転じる　ヨーカ堂株売却報道　引け後に決算
	  
	DJ-【市場の声】NZサマーセット、利益や売上げの伸び続く公算
	  
	DJ-米郵政公社、再び料金引き上げの意向
	  
	DJ-アパレル大手エスプリ、出資の可能性を巡りPE投資会社と交渉
	  
	DJ-世界の主要株式市場指標一覧
	  
	DJ-【市場の声】豪ホワイトヘイブン、ブラックウォーター炭鉱権益を7.8億豪ドルで売却か
	  
	<NQN>◇東証寄り付き　日経平均は反落　一時200円安、自動車など下落
	  
	DJ-【市場の声】米エンライブン・セラピュ―ティクス、主要製品候補で朗報か
	  
	DJ-【市場の声】ノルウェージャン・クルーズ、戦略シフトを好感
	  
	DJ-【市場の声】米エタノール在庫、過去最高に迫るか＝調査
	  
	<IGM>NY金先物・原油先物　金 連日で最高値更新　原油は続落
	  
	DJ-モバイルヘルス・ネットワーク、IPO価格は仮条件の下限に
	  
	<NQN>◇＜東証＞ＪＲ東日本が小動き　デジタル金融サービス開始　利用で運賃４割引
	  
	<NQN>◇＜東証＞ＵＮＥＸＴが買い気配　今期純利益34％増に上振れ
	  
	DJ-【MW】GM自動運転車部門クルーズが再始動　ドライバー乗車
	  
	DJ-米の石炭輸出、24年は前年比6％減の見通し　ボルティモアの橋崩落事故で
	  
	<NQN>◇＜東証＞セブン＆アイが小高い　「ヨーカ堂株一部売却へ、上場も検討」
	  
	<IGM>LME・CRB指数　ベースメタルまちまち　CRBは続落
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